
 

Stránka 1 z 2 

 

 
DAROVACÍ SMLOUVA 

ev.č. BONATRANS GROUP a.s. (1611291) 
 
 

BONATRANS GROUP a.s. 
se sídlem Bohumín, Revoluční 1234, PSČ 735 94 
zapsaná v Obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě v oddílu B, vložce 3173 
zastoupená generálním ředitelem, Ing. Jakubem Weimannem na základě plné moci 
ze dne 29. 5. 2015 
IČO: 27438678, DIČ: CZ27438678 

bankovní spojení: XXXXXXXX, č. ú.: XXXXXXXXXXX 
(dále jen „Dárce“) 
na straně jedné 
 
a  
 

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje 
se sídlem Ostrava - Zábřeh, Výškovická 40, PSČ 700 30 
zastoupená plk. Ing. Zdeňkem Nytrou, krajským ředitelem  

IČO: 70884561, DIČ: CZ70884561 (není plátcem DPH 

bankovní spojení: ČNB Ostrava, č. ú.: 19-1933881/0710 
(dále jen „Obdarovaný“) 
na straně druhé 
 
 
 

uzavírají 
ve smyslu ust. § 2055 a násl. z. č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku  

tuto darovací smlouvu: 
 
 

I. 
Předmět smlouvy 

 

1. Dárce daruje, tj. zavazuje se poskytnout Obdarovanému finanční částku ve výši 
100 000 Kč, slovy: jedno sto tisíc Kč (dále jen „Dar“), která je darem ve smyslu 
ustanovení § 20 odst. 8 zákona č. 586/1992 Sb. o daních z příjmu v platném znění a 
Obdarovaný Dar přijímá. 
 

2. Smluvní strany se dohodly, že Dar bude zaslán na účet Obdarovaného do 30 dnů po 

podpisu této darovací smlouvy. Platba se považuje za splněnou okamžikem 
odepsání částky uvedené v odstavci 1 z účtu Dárce. 
 

3. Účelem této smlouvy je poskytnutí finančního daru na činnost Hasičského 
záchranného sboru Moravskoslezského kraje v oblasti požární ochrany. 

 

 
 
 
 



 

Stránka 2 z 2 

 

II. 
Další ujednání 

 
1. Obdarovaný se zavazuje poskytnutý Dar použít výhradně v souladu s touto 

smlouvou, k účelu sjednanému v této smlouvě a v souladu s platnými právními 
předpisy.  
 

2. Dárce se zavazuje poskytnout dar podle této smlouvy bez jakéhokoli 
protiplnění ze strany Obdarovaného. 
 

3. Dárce je oprávněn po výzvě adresované Obdarovanému kdykoli průběžně 
kontrolovat použití poskytnutého Daru a Obdarovaný se zavazuje poskytnout Dárci 
veškerou nutnou součinnost k provedení kontroly.  

 
III. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami. 
 

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran ve formě 
písemných a číslovaných dodatků. 
 

3. Tato smlouva byla sepsána v českém jazyce ve dvou vyhotoveních s platností 
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 
 

4. Tato smlouva se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., a dle ostatních 
platných právních předpisů České republiky.  
 

5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že byla uzavřena dle jejich 
pravé, svobodné a vážné vůle. 
 

 
 

V Bohumíně, dne 4.11.2016      
                                                                          V Ostravě, dne 11.11.2016 

 

BONATRANS GROUP a.s.  Česká republika - Hasičský záchranný 
sbor Moravskoslezského kraje 

  
  
 
 
 
 
…………………………………..                               ……………………………………. 
Ing. Jakub Weimann     plk. Ing. Zdeněk Nytra 
Generální ředitel      Krajský ředitel 
na základě plné moci 
ze dne 29. 5. 2015 
        
  

 


